
Zarządzenie Nr 678/2004 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 6 grudnia 2004r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Ełku. 
 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz 1568), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Pełnomocnictwo stanowiące załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 52/03 
Prezydenta Miasta z dnia 22 stycznia 2003r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 678/04 
Prezydenta Miasta z dnia 6 grudnia 2004r. 

 
 
OR 0113/80/04 
 
 

 
P E Ł N O M O C N I C T W O 

 
Na podstawie art. 47 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz 1568)  -                                              

 
u d z i e l a m   Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Pani 
Bożennie Bancer-Janiak pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w 
zakresie:  

1. Decydowania o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania składników 
majątkowych przy zachowaniu wymogów określonych    przepisami       
szczegółowymi.  
2. Zatrudniania i zwalniania pracowników. 
3. Składania oświadczeń i przyjmowania zobowiązań majątkowych w 
sprawach       dotyczących dokumentów obrotu i rozliczeń z bankami.  
4. Wydawania wewnętrznych zarządzeń i poleceń służbowych.  
5. Udzielania pełnomocnictw:  
   a/ dotyczących zastępstwa kierownika jednostki,  
   b/ procesowych.  
6. Składanie oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej    
działalności zakładu. 
7. Bieżąca działalność nie obejmuje:  
  - nabywania, zbywania i likwidacji środków trwałych ujmowanych 
   w ewidencji na koncie 011,  
  - umów o wykonanie remontów kapitalnych,  
  - umów najmu powyżej 3 lat. 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy.  
W przypadku rozwiązania umowy pełnomocnictwo podlega zwrotowi do 
Urzędu Miasta Ełk. 
Traci moc pełnomocnictwo stanowiące załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 52/03 
Prezydenta Miasta z dnia 22 stycznia 2003r. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 


